•​ Answers will vary. - პასუხები განსხვავდება შტატის მიხედვით შეგიძლიათ 
უბრალოდ დაგუგლოთ მაგალითად: New York senator now. 

24. How many voting members are in the House of Representatives? 
რამდენი ხმის უფლების მქონე წევრია წარმომადგენელთა პალატაში? 

•​ Four hundred thirty-five (435) - ოთხას ოცდათხუთმეტი (435) 

25. How long is a term for a member of the House of Representatives? 
რამდენი ხანი გრძელდება წარმომადგენელთა პალატის წევრის ვადა? 

•​ Two (2) years - ორი (2) წელი 

26. Why do U.S. Representatives serve shorter terms than U.S. senators? 
რატომ არის წარმომადგენელთა პალატის წევრების უფლებამოსილების ვადა უფრო